ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH LAI CHÂU

Số:  500 /QĐ-UBND
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Lai Châu, ngày 22  tháng 5 năm 2018

QUYẾT ĐỊNH

Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu trung tâm hành chính thị trấn Nậm Nhùn, huyện Nậm Nhùn (giai đoạn 1)
CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LAI CHÂU

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18 tháng 6 năm 2014;
Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: Số 63/2014/NĐ-CP ngày 26 tháng 6 năm 2014 Quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; Số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 về quản lý dự án đầu tư xây dựng; Số 42/2018/NĐ-CP ngày 5 tháng 4 năm 2018 của Chính phủ về sửa đổi, bổ sung một số điều Nghị định số 59/2015/NĐ-CP ngày 18 tháng 6 năm 2015 của Chính phủ;

Xét đề nghị của Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Văn bản số 375/SKHĐT-ĐTTĐ&GSĐT ngày 24 tháng 4 năm 2018,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt điều chỉnh thời gian thực hiện dự án: Hạ tầng kỹ thuật khu trung tâm hành chính thị trấn Nậm Nhùn, huyện Nậm Nhùn (giai đoạn 1) với các nội dung như sau:

- Thời gian thực hiện dự án đã phê duyệt: Hoàn thành trong năm 2017.

- Thời gian thực hiện dự án điều chỉnh: Hoàn thành trong tháng 9/2018.
* Lý do điều chỉnh: Do có sự điều chỉnh về quy hoạch chi tiết, thiết kế và do khối lượng đào đắp, phá đá phát sinh tăng so với thiết kế được duyệt.
Điều 2. Tổ chức thực hiện
Căn cứ nội dung Quyết định này, Chủ tịch UBND tỉnh yêu cầu Chủ đầu tư căn cứ vào thời gian thực hiện dự án được điều chỉnh, gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng các gói thầu phù hợp với tiến độ chung của dự án, đảm bảo không được vượt quá thời gian thực hiện dự án được điều chỉnh.
Các nội dung khác vẫn thực hiện theo các Quyết định số 1374/QĐ-UBND ngày 29/10/2014, số 885/QĐ-UBND ngày 18/8/2015, số 1078/QĐ-UBND ngày 19/9/2017 của Chủ tịch UBND tỉnh Lai Châu.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh; Chủ tịch UBND huyện Nậm Nhùn và Thủ trưởng các ngành liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như Điều 3;
- Chủ tịch và P.Chủ tịch UBND tỉnh (Đ/c Hải, Tính);

- L​ưu: VT, XD.
	KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

( Đã ký )
Tống Thanh Hải

PAGE
1